
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

EXTRATO CONTRATUAL Nº 91/2022  
PROCESSO LICITATÓRIO N° 102/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 44/2022 – PMMC 
Código registro TCE: 6ABD4836ECF8AA3CA2FDC96A6CC17931421B1778 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: RENATO PAULEK E CIA LTDA – IR EXTINTORES, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 11.199.745/0001-48. 
Valor total de R$: 4.605,00 (Quatro mil seiscentos e cinco reais). 
Despesas: 9-18-25-61-62-67  Recursos: 1100 
Vigência do Contrato: 14/12/2022 a 31/12/2022. 
OBJETO: Contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE EXTINTORES, MATERIAIS DE 
SINALIZAÇÃO VISUAL E SERVIÇOS DE RECARGA, destinados para os prédios públicos no 
Município de Matos Costa. 
Matos Costa, SC, 14 de dezembro de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 
 


